第 1号様式－１

菊池市斑蛇口湖ボート場（変更）許可申請書

令和 年 月 日

菊池市教育委員会 様

住所又は所在地

団 体 名

責 任 者 氏 名

℡

菊池市斑蛇口湖ボート場の設置及び管理に関する条例及び同施行規則の承諾のうえ、

下記のとおり利用（変更）したいので許可されるよう申請します。

記

利 用 日 時 令和 年 月 日  時 ～  時 日間

行 事 の 名 称

内     容

予定人員

名

区   分 単   位 使 用 料 日 数 金   額

研

修

セ

ン

タ

ー

等

会 議 室

午前 9時～正午  500 円 日 円

午後 1時～午後 5時  700

時間外利用 1 時間  200

研 修 室

午前 9時～正午  1,000

午後 1時～午後 5時  1,300

時間外利用 1 時間  300

トレーニング

ルーム

午前 9時～正午  1,100

午後 1時～午後 5時  1,500

時間外利用 1 時間  400

トレーニングで利用  200

ボートコース・リギング広場  無料  ―

前 納 使 用 料

追 加 使 用 料 （ 特 別 施 設 使 用 料 ）

※使用料                         円

区  分 年 間 1 月 1 日 艇  数 金  額

艇

庫

エイト 1艇 40,000 円 3,800 円 250 円 艇 円

その他 1艇 30,000 円 2,800 円 200 円 艇 円

前納使用料

追加使用料

※ 使用料                               円

減免 （あり・なし）

利用条件

１．利用後は整理整頓し、原状に復する。

２．施設及び備品の器具等は破損又は滅失したときは、速やかに市長に

報告し、その指示に従う。

３．斑蛇口湖ボート場の設置管理に関する条例及び同施行規則を遵守す

る。

４．ボート場を利用して、発生した事故については、自己責任とする。

上記の利用条件に同意します。

令和  年  月  日

氏名        ○印

領 収 印

許可番号  第     号